

EJENDOMSSELSKABET JK 12/14 A/S

Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Ingemann Brixhuus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET JK 12/14 A/S
Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

CVR-nr: 25573218
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Selskabets udvikling

Selskabets resultat for 2016 udgør DKK -504.844 før skat og er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør DKK 229.934

Fremtidsudsigter

Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.282
Andre driftsomkostninger		0	-3.688
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-450.039	233.694
Andre finansielle indtægter		0	41.625
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-54.805	-8.802
Ordinært resultat før skat		-504.844	259.547
Skat af årets resultat	2	-20.990	-71.963
Årets resultat		-525.834	187.584
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-233.694	233.694
Overført resultat		-292.140	-46.110
I alt		-525.834	187.584

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		1.161.560	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		58.654	182.403
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.220.214	182.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.198.844	909.809
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.198.844	909.809
Anlægsaktiver i alt		2.419.058	1.092.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		255.862	121.587
Tilgodehavender i alt		255.862	121.587
Omsætningsaktiver i alt		255.862	121.587
Aktiver i alt		2.674.920	1.213.799

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	233.694
Overført resultat		-270.066	22.074
Egenkapital i alt		229.934	755.768
Hensættelse til udskudt skat		0	33.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	33.000
Gæld til realkreditinstitutter		605.152	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		605.152	0
Gæld til realkreditinstitutter		62.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.720	23.351
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.102.705	284.315
Skyldig selskabsskat		53.990	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.516	117.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.839.834	425.031
Gældsforpligtelser i alt		2.444.986	425.031
Passiver i alt		2.674.920	1.213.799

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	233.694	22.074	755.768
Betalt udbytte	0			0
Årets resultat	0	-233.694	-292.140	-525.834
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-270.066	229.934

Selskabskapitalen er fordelt på 20 stk. à nom. 25.000 DKK eller multipla heraf.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter af prioritetsgæld	4.621	0
Renter tilknyttede virksomheder	27.818	0
Renter af anden gæld	22.350	0
Ej fradragsberettiget renter	16	0
I alt	54.805	0

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	53.990	-2.737
Regulering vedrørende tidligere år	-33.000	74.700
I alt	20.990	71.963

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.161.560	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.161.560	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.560	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.